湖南科技大学马克思主义学院
马克思主义学院研究生校长奖拟推荐名单公示

根据《湖南科技大学研究生奖助管理办法》(科大政发〔2020〕47 号)

和《马克思主义学院研究生校长奖评选方案》（院政发〔2024〕8 号）以及

《关于评选 2025 年湖南科技大学研究生校长奖的通知》文件精神，经学生

自主申报，学位委员会审定和评议后，拟推荐以下同学参与 2025 年湖南科

技大学研究生校长奖评选，现予以公示，评选结果如下。

博士研究生：蒋冲

硕士研究生：曹丹丹

公示时间为 5 月 9 日至 5 月 12 日，公示期内如有任何异议，可向学院

邹老师反映，联系电话：17680163669。

马克思主义学院

2025 年 5 月 9 日